
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/188/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 26 marca 2004 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku na rok 2004. 

 
               
                     Na podstawie art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia1991r.o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.408 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 
                   

   § 1. Zatwierdza się plan finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku na rok 2004 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały. 
 
             § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               
 
 


